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PATINA
Danseteaterforestilling fra Orkdal Kulturscene

PATINA
STUDIOSCENEN

Orkdal Kulturscene
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MEDVIRKENDE
Jorunn Bjørkli, Jorid Bye, Anni Røhmesmo Brækkan, Elsa Fjellstad, Else Forvemo,

Randi Gjønnes, Gislaug Hoff, Ragnhild Hoff, Karin Husby, Åsta Jensen, 
Solveig Kjelstad, Jorun Knudsen, Astrid Kvakland, Solveig Metlid, Liv Anne Moe,

Jorunn Molde, Anne Margrethe Myklegård, Jorunn Rønningsbakk, Tora Solem,
Jorunn Stavik, Talke Strømsvik, Frøydis Sundli, Halldis Sæther, 

Gunhild Volden, Gjerd Wormdal og Sara Marie Syrstad
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Idé og koreografi Arne Fagerholt
Lysdesign Steinar Lohne
Lyd Grønningen Lyd
Tekster Nordahl Grieg og Eli Skaalmo (Elia)
Innlesning av tekst Hildegunn Eggen
Foto fra prøvene Lena Knutli
Musikk Sanger fra Lirekassen, NRK:

Colleen, Minkus, Pat Boone, Hans Busch, Chopin, Satie,
Deborah Henson-Conant, Jun Miyake og Gluck

Stor takk til Orkdal kommune ved Kai Roger Magnetun for muligheten til å gjennomføre 
prosjektet, Trøndelag Teater for lån av kostymer og rekvisitter, markedsføringsmateriale, 
lys- og lydtjenester, Hildegunn Eggen, Jørgen Skaalmo på vegne av Eli (Elia) Skaalmo, og ikke
minst til 25 utrolig sporty damer og unge Sara Marie Syrstad som ville bli med på dette!
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Det er med stor spenning og sitrende glede
jeg ønsker velkommen til Patina, en 
danseteaterforestilling med 25 damer i
alderen 65 til 87!

Idéen til dette unike prosjektet oppstod da
jeg så Seniordanserne øve i Kulturhuset i
Orkdal. Dette var verdt en egen forestilling!
Etter en åpen invitasjon til alle i Senior-
dansen møttes til slutt rundt 30 spente
damer til første øving i fjor høst, og det
utviklet seg fort en tillit som et slikt 
samarbeid krever.

Patina betyr å eldes med glans, og i en tid
da begrepet “eldrebølgen” assosieres med
utfordringer i helsesektoren, bemanning 

og økonomi, viser disse damene at eldre 
mennesker i dag faktisk utgjør en stor 
ressurs for samfunnet. 

I media bombarderes vi med retusjerte 
bilder av “perfekte”, unge modeller, mens
den egentlige skjønnheten ligger i livsvis-
dom og spor av levd liv. Her blottstilles
dette, i all sin ærlige sårbarhet, damene i
Patina ønsker også å bli sett! De danser
med hjertet, med sine forutsetninger og
inviterer deg inn i sin verden av følelser,
nostalgi og humor.

“Velkommen til vår verden, her er våre liv!”

Arne Fagerholt, koreograf
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